
 

 ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

Tel. 222 789 250 Chopin.edu.pl 

 
 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  10/2022 
Kanclerza Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania w 

przedmiocie udzielenia zamówienia publicznego nr ZP-9/08/2022/272/W/MSW pod nazwą:  

Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina w Warszawie w ramach projektów współfinansowanych przez Unię Europejską z podziałem 

na 5 części 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 w zw. z art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2164 z późn. zm.) zarządzam co następuje. 

§ 1. 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pod nazwą: Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie w ramach projektów współfinansowanych 

przez Unię Europejską z podziałem na 5 części, nr ZP-9/08/2022/272/W/MSW, w następującym składzie: 

1) Krzysztof Szymański– Przewodniczący Komisji; 

2) Sławomir Wiciak – członek komisji;  

3) Dagmara Darmochwał – członek komisji 

4) Monika Stankiewicz-Wiciak – sekretarz. 

 
§2. 

Komisja przetargowa, o której mowa w § 1 rozpoczyna pracę w dniu wejścia w życie niniejszego 

Zarządzenia. 

 
§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
           (-) Paweł Sroczyński 

/-/ podpis na oryginale 

            Kanclerz   
      

 
Zarządzenie Kanclerza 
 


